
 

 

Università degli Studi di Perugia 

Dipartimento di Scienze Chirurgiche e Biomediche 

Corso di Laurea Magistrale in Scienze Riabilitative delle Professioni Sanitarie 

 

 

Decreto n. 2 

 

 

 

IL DECANO 

 

Visto il proprio Decreto n. 1 del 24 maggio 2018; 

 

Considerato che per mero errore materiale è stato indicato il triennio accademico 

01.11.2018-31.10.2021 per la durata in carica del Presidente eletto dal Consiglio di Corso di 

Laurea Magistrale in Scienze Riabilitative delle Professioni Sanitarie, invece che per la restante 

parte del triennio 2017/2020; 

 

DECRETA 

 

di indire le votazioni per l’elezione del Presidente del Consiglio di Corso di Laurea Magistrale in 

Scienze Riabilitative delle Professioni Sanitarie per la restante parte del triennio accademico 

2017/2020. 

 

Per quanto non espressamente previsto nella presente rettifica, restano ferme e immutate 

le diposizioni stabilite con Decreto n. 1 del 24 maggio 2018. 

 

Il presente decreto verrà pubblicato sul sito web del Dipartimento. 

 

Perugia, 29 maggio 2018 

 

Il Decano 

Prof.ssa Maria Bodo 

 

 

 

 


